

MU.ST Production ApS

Læderstræde 34, 3.
1201 København K
CVR nr. 37 53 31 30

Ekstern årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

MU.ST Production ApS
Læderstræde 34, 3.
1201 København K

CVR-nr.: 37 53 31 30
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

Direktion

Emil Bernild Ferslev
Michael Jeppesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og producere indhold til film & tv og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 922.747.

Egenkapitalen udgør kr. 149.259.

Selskabets aktivitet er steget betydeligt i indeværende regnskabsår, hvilket kan henføres til at koncernstrategien er slået igennem, og at der har været fokus på salgsarbejdet samt effektivisering af processer omkring produktionsstyring.

Årets resultat anses som følge heraf som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		5.093.399	424.537
Personaleomkostninger	1	-3.827.409	-1.213.706
Af- og nedskrivninger	2	<u>-71.644</u>	<u>-41.232</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.194.346	-830.401
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-8.058</u>	<u>-19.473</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.186.288	-849.874
Skat af årets resultat	3	<u>-263.541</u>	<u>185.071</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>922.747</u>	<u>-664.803</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		847.747	664.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>75.000</u>	<u>0</u>
		<u>922.747</u>	<u>664.802</u>

Balance pr. 31. december 2018

	AKTIVER	2018	2017
	Note	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	47.966	90.908
Indretning af lejede lokaler	2	<u>25.847</u>	<u>38.771</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>73.813</u>	<u>129.679</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.800</u>	<u>1.800</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.800</u>	<u>1.800</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>75.613</u>	<u>131.479</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		303.534	467.372
Andre tilgodehavender		110.161	24.551
Udskudt skatteaktiv		<u>7.502</u>	<u>228.891</u>
Tilgodehavender		<u>421.197</u>	<u>720.814</u>
Likvide beholdninger		<u>1.102.935</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.524.132</u>	<u>720.814</u>
AKTIVER		<u><u>1.599.745</u></u>	<u><u>852.293</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.259	-823.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>75.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>149.259</u>	<u>-773.488</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>788.512</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>788.512</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.668	127.093
Gæld til associerede virksomheder		251.638	251.638
Anden gæld		832.028	458.537
Selskabsskat		<u>42.152</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.450.486</u>	<u>837.268</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>1.450.486</u>	<u>1.625.780</u>
PASSIVER		<u>1.599.745</u>	<u>852.293</u>

Noter

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.790.436	1.200.663
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.973</u>	<u>13.043</u>
	<u>3.827.409</u>	<u>1.213.706</u>
 Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	 <u>4</u>	 <u>2</u>
 2 Materielle anlægsaktiver	 Andre	 Indr. af
	anlægs.	lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2018	163.064	38.771
Tilgang	<u>15.778</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018	<u>178.842</u>	<u>38.771</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-72.156	0
Årets afskrivninger	<u>-58.720</u>	<u>-12.924</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>-130.876</u>	<u>-12.924</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	<u>47.966</u>	<u>25.847</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.152	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>221.389</u>	<u>-185.071</u>
	<u>263.541</u>	<u>-185.071</u>

Noter

4 Egenkapital	<u>1/1-18</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatford.</u>	<u>31/12-18</u>
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-823.488	-	847.747	24.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-	-	75.000	75.000
	<u>-773.488</u>	<u>-</u>	<u>922.747</u>	<u>149.259</u>